
 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

Nyhetsbrevet denna gång innehåller som vanligt viktiga datum. Missa inte ansöka om att få gå 

handledarutbildningen som ett exempel.  

• Vad hände på representantskapsmötet 9 oktober? 

• Då Annamaria Hedlund valdes till ny ordförande för Bygg- och miljönämnden kör vi direkt igång 

med en nomineringsprocess till ny ordförande för Kommunfullmäktige. Sista datum nominera är satt 

till den 12 november.  

• Distriktsårskongressen 2024 – viktiga datum för nomineringar och motioner.  

• Vill du gå handledarutbildning? Läs mer och anmäl intresse till expeditionen före den 2 november. 

• Öppet möte i Örviken Folketshus om läget i riksdagen 

Budget var i fokus på måndagens representantskap. Våra riksdagsledamöter Åsa Karlsson och Fredrik 

Stenberg var på plats för att informera om Socialdemokraternas skuggbudget som presenterades förra 

veckan av Mikael Damberg, vår ekonomisk-politiske talesperson. De delar som framför allt diskuterades av 

representantskapet var skattesänkning för låginkomsttagare, försörjningskrav för arbetskraftsinvandring, 

stöd till folkbildning samt den mellanvalsstrategi som presenterades tillsammans med skuggbudgeten. 

En känsla som många ventilerade var att budgeten inte riktigt känns anpassad till de förutsättningar vi har i 

norra Sverige med stor brist på arbetskraft. Vi verkar ha ett jobb att göra att förklara vilka behov som finns i 

vår kommun och hur nödvändigt det är att vi får det stöd vi behöver om vi ska kunna klara av den gröna 

omställning som vi är mitt uppe i.  

Utöver dagens tema så avhandlades även andra ärenden. Det mest spännande kanske att vi nominerade 

Annamaria Hedlund att ta över efter Felicia Lundmark som ordförande i Bygg- och miljönämnden. Detta 

innebär också att jobbet med att hitta en ny ordförande för kommunfullmäktige har börjat. Vi hoppas på 

många nomineringar! 

/Magnus 

Du kan komma in på expeditionen, 

Nygatan 56, och fylla i enkäten på 

papper eller gå via QR koden och göra 

det digitalt! 

 

 



 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

Annamaria Hedlund valdes på representantskapsmötet 9 oktober till ordförande för Bygg- och 

miljönämnden. Det innebär att en ny stol står tom – och vi behöver nominera en ny ordförande till 

Kommunfullmäktige.  

SISTA DAG ATT NOMINERA 12 NOVEMBER 

Att notera är att endast ordinarie ledamöter i Kommunfullmäktige kan nomineras.  

KORT BESKRIVNING OM UPPDRAGET: 

Som Kommunfullmäktiges ordförande förbereder och genomför jag Kommunfullmäktigesammanträden, 

tillsammans med presidiet och kommunens sekreterare. 

Förberedelser handlar främst om dagordningen och interpellationer (förutom inläsning av handlingar och 

annat som hör KF till). 

I uppdraget ingår att leda Jämlikhetsberedningen som planeras komma igång i höst. 

Det ingår också en del representation, t.ex. när Kommunen får formella besök, 25-årsjubileum, fira 

kommunens 100-åringar etc. 

Jag förbereder, kallar och leder KF:s S-gruppsmöten samt ansvarar för verksamhetsberättelse och annan 

administration kopplat till S-gruppen. 

Jag är en del av kommunens politiska ledningsgrupp tillsammans med nämnds- och bolagsordföranden 

och deltar vid dessa möten. 

Uppdraget är arvoderat motsvarande 20%. 

Aktuella för uppdraget är ordinarie KF-ledamöter. 

Vid frågor är det bara att kontakta Annamaria Hedlund – 0703795358. 

Den 13-14 april 2024 träffas ett antal ombud från Västerbottens arbetarekommuner i Lycksele för att hålla 

den årliga kongressen.  

Skellefteå har i skrivande stund ca 40 ombud vi får skicka – om vi värvar en drös till kan vi få fler ombud, så 

värva en vän eller två! 

Datum som gäller är 

22 oktober sista dag skriva motioner till DÅK – OBSERVERA- det är nu på söndag 

12 november sista dag nominera såväl till Distriktsstyrelsen som ombud. 

 

https://rosenforalla.se/rosenforalla/medlemskap/minagrupper/filer.4.10bf961416d1fbda0541aeeb.html?file=18.41e9106018b37fb94de276


 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

SÖKES:  

Personer som är intresserade av att hålla medlemsutbildningar / studiecirklar och vill gå 

handledarutbildningen.  

Information om utbildningen: 

Denna handledarutbildning syftar till att förstärka rörelsens kapacitet, växa vår gemenskap och effektivisera 

kunskapsöverföring mellan generationer. Genom denna utbildning får handledarna de verktyg, färdigheter 

och resurser som behövs för att framgångsrikt samordna cirklar och utbilda medlemmar inom i första hand 

er arbetarekommun. 

Utbildningen kommer att genomföras fysiskt i Umeå, men det kommer även finnas möjlighet att delta 

digitalt, exempelvis från ens lokala ABF-kontor. Detta kommer vi att försöka samordna så det ska passa 

alla. 

Information om lokal i Umeå kommer i deltagarbekräftelse via mejl och sms. 

När: 25 november till 26 november 2023, totalt 2 helgdagar, klockan 09:00-16:00. 

Sista anmälningsdag 2 november 2023 – mejla in din anmälan till skelleftea@socialdemokraterna.se 

Partidistriktet står för konferenskostnader/reseersättning samt övernattning för de som har längre än 10 mil 

enkel väg.  

Ingen annan ersättning utgår.  

Samåkning ska i största möjliga mån ske. 

Som ägare i Fonus kan er organisation påverka genom att väcka 

förslag i en motion som tas upp för beslut på föreningsstämman. Det finns inga regler om vad en motion 

bör handla om. En rekommendation är att ge förslag som bidrar till en förbättring för hela Fonus och alla 

medlemmar. Det kan handla om tillgänglighet, hållbarhet, affärssamarbeten, medlemsnytta, produkter och 

tjänster eller den parlamentariska organisation med distrikt, stämmor och förtroendevalda. 

MOTIONER SKA VARA EXPEN TILLHANDA SENAST DEN 10 DECEMBER 

Tips inför motionsskrivandet 

Sammanfatta i en rubrik vad motionen handlar om. 

Berätta om bakgrunden och motivera varför ni anser att motionen behövs. 

Yrka på vad ni vill ska åstadkommas i en att-sats. Det är endast att-satsen som stämman beslutar om. Har 

ni flera förslag, dela upp dem i flera att-satser. 

Kontrollera fakta. Kontakta gärna Fonus eller Familjens Jurist och ta reda på hur det fungerar idag, innan ni 

skriver motionen. 

mailto:skelleftea@socialdemokraterna.se


 

 

 

 

 

SKELLEFTEÅ 

Formalia och det praktiska 

En motion ska vara skriftlig, daterad och undertecknad för medlemsorganisationen av styrelseledamot, 

med namnförtydligande. 

Ange medlemsorganisations namn, organisationsnummer och adress. 

På Fonus hemsida går det att ladda ner en mall för motion, som vi gärna ser att ni använder: 

fonus.se/medlem. 

25 oktober klockan 18:30 i Örvikens folketshus 

 18 oktober Dörrknackning Skelleftehamn 

 19 oktober Dörrknackning med regionen 

 22 oktober motionsstopp till Distriktsårskongressen 2024 

 25 oktober Dörrknackning Anderstorp 

 2 november sista dag anmäla intresse för handledarutbildning 

 6 november, Representantskap, tema Folkbildning 

 10 november Idépub om det ökade lönegapet mellan kvinnor och män, 18:30 Medlefors 

folkhögskola 

 12 november sista dag för nomineringar till Distriktsstyrelsen, 

 12 november sista dag nominerar ombud till Distriktsårskongressen 2024 

 12 november sista dag nominera till ordförande KF 

 25-26 november handledarutbildning i Umeå 

 26 november skyltsöndag 12.00-16.00 – skriv upp i kalendern redan nu! 

 4 december, Representantskap, motioner till Distriktsårskongressen behandlas 

 10 december sista datum skicka in, till expeditionen, motioner som ska vidare till Fonus 

 

 

 

 

 

https://www.fonus.se/om-fonuskoncernen/medlemmar/motioner/
https://rosenforalla.se/rosenforalla/medlemskap/minagrupper/filer.4.10bf961416d1fbda0541aeeb.html?file=18.73269f9318a1bfd17356073
https://rosenforalla.se/rosenforalla/medlemskap/minagrupper/filer.4.10bf961416d1fbda0541aeeb.html?file=18.41e9106018b37fb94de276
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